СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

15.05.2014 №ЦА-01-05-07/6

Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участии в контроле за ходом выполнения

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы                 от 11 июля 2012 года №  39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями                  города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ согласно приложению  к настоящему решению.
 2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы, префектуру Южного административного округа и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                        О.И. Харченко

                                               Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 15.05.2014г. №ЦА-01-05-07/6

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Царицыно, уполномоченные  для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий,  ремонту в квартирах ветеранов ВОВ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ
	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	Благоустройство дворовых территорий

	1
	ул. Бакинская, д. 19, 21
	Черкасова З.П.
	Старостина Л.А.
	2

	2
	ул. Бакинская, д.25, к.2
	Старостина Л.А.
	Черкасова З.П.
	2

	3
	ул. Бехтерева, д.41, к.2
	Харченко О.И.
	Майоров А.Н.
	3

	4
	ул. Веселая, д.33, к.6
	Черкасова З.П.
	 Перец А.В.
	2

	5
	ул. Ереванская, д.12, к.4
	Перец А.В.
	Старостина Л.А.
	2

	6
	ул. Ереванская, д.13, к.1
	Перец А.В.
	Черкасова З.П.
	2

	7
	ул. Ереванская, д.15, к.1
	Старостина Л.А
	Перец А.В.
	2

	8
	ул. Ереванская, д.16, к.2
	Перец А.В.
	Старостина Л.А.
	2

	9
	ул. Ереванская, д.16, к.5
	Черкасова З.П.
	Перец А.В.
	2

	10
	ул. Кантемировская, д.3, к.6
	Родичева Т.В.
	Лаврентьева О.О.
	1

	11
	ул. Кантемировская, д.29
	Лаврентьева О.О.
	Родичева Т.В.
	1

	12
	ул. Кантемировская, д.29, к.2
	Мирошина М.Г.
	Воробьева Е.Л.
	1

	13
	ул. Кантемировская, д.39
	Воробьева Е.Л.
	Мирошина М.Г.
	1

	14
	ул. Кантемировская, д.53, к.1
	Козлов В.С.
	Харченко О.И.
	3

	15
	ул. Каспийская, д.30, к.4
	 Старостина Л.А.
	Черкасова З.П.
	2

	16
	ул. Севанская, д.17
	Харченко О.И.
	Майоров А.Н.
	3

	17
	Кавказский б-р, д.41, к.1
	Буртник С.И.
	Харченко О.И
	3

	18
	Пролетарский пр-т, д.26, к.2
	 Майоров А.Н.
	Буртник С.И.
	3

	19
	Пролетарский пр-т, д.28
	Буртник С.И.
	Козлов В.С.
	3

	20
	Каспийская ул., д.2/1, к.1
	 Лаврентьева О.О.
	Родичева Т.В.
	1

	21
	Бакинская, д.9; Севанская, д.11; Севанская, д. 21, к.2; Ереванская, д.22 к.2
	Черкасова З.П.
	Перец А.В.
	2

	Ремонт квартир ветеранов ВОВ

	1
	ул. Севанская, д. 17, кв. 286
	Буртник С.И.
	Козлов В.С.
	3

	2
	ул. Кантемировская, д. 33, корп. 2, кв. 209
	Родичева Т.В.
	Лаврентьева О.О.
	1

	3
	Пролетарский пр-т, д. 26, корп. 4, кв. 218
	Майоров А.Н.
	Буртник С.И.
	3

	4
	ул. Бехтерева, д. 35, корп. 2, кв. 177
	Буртник С.И.
	Харченко О.И.
	3

	5
	ул. Севанская, д. 11, кв. 198
	Перец А.В.
	Черкасова З.П.
	2

	6
	ул. Севанская, д. 7, корп. 1, кв. 131
	Черкасова З.П.
	[bookmark: _GoBack]Старостина Л.А.
	2

	7
	ул. Севанская, д. 54, корп. 1, кв. 74
	Харченко О.И.
	Майоров А.Н.
	3

	8
	ул. Медиков, д. 26/3, стр. 1, кв. 205
	Мирошина М.Г.
	Воробьева Е.Л.
	1

	9
	ул. Бакинская, д. 25, корп. 1, кв. 27
	Старостина Л.А.
	Черкасова З.П.
	2

	10
	ул. Севанская, д. 46, корп. 4, кв. 264
	 Козлов В.С.
	Майоров А.Н.
	3

Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального округа Царицыно		                                              О.И. Харченко